
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ
Від 18.03.2024 р.              Стрий                                                №  65

Про створення робочої групи з 
питань розроблення містобудівної 
документації «Внесення змін у 
генеральний план  м. Стрий 
Львівської області»

Керуючись п.20 ч.4 ст.42 Закону України “Про місцеве самоврядування 
в Україні” та на виконання рішення сесії Стрийської міської ради від 
30.11.2023р. №2176  «Про розроблення містобудівної документації 
«Внесення змін у генеральний план м. Стрий Львівської області» з метою 
визначення перспективних планувальних рішень території міста (зокрема що 
стосується питань транспортної інфраструктури та інфраструктури що 
забезпечує життєдіяльність населення та функціонування держави в умовах 
воєнного стану (з грифом ДСК)) , а також   опрацювання результатів 
громадського обговорення та формування завдань та рекомендацій на 
розроблення  містобудівної документації

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Створити робочу групу з питань розроблення містобудівної 
документації «Внесення змін у генеральний план м. Стрий Львівської 
області» в складі згідно з додатком.

2. Контроль за виконання розпорядження залишаю за собою.

Перший заступник
міського голови                                                              Микола Дмитришин



Додаток
до розпорядження 
міського голови

                                                                                                               від  18.03.2024 №  65
Склад

робочої групи з питань розроблення містобудівної документації 
«Внесення змін у генеральний план м. Стрий Львівської області»

Дмитришин Микола Степанович

Телішевський Орест 
Станіславович

Магас Володимир Іванович

Стасів Андрій Васильович

Журавчак  Михайло Юрійович

Іваникович Андрій Богданович

Хухра Ігор Йосипович

Пастущин Ігор Ярославович

Берник Мар’ян Володимирович

Ярич Роман Михайлович

Палюк Роман Миколайович

Бурій Володимир Олексійович

- перший заступник міського голови, 
голова  робочої групи;
-начальник управління містобудування та 
архітектури, заступник голови робочої 
групи;
- головний спеціаліст відділу архітектури 
та містобудівного кадастру, секретар 
робочої групи;
-заступник міського голови;

- заступник міського голови;

-начальник відділу архітектури та 
містобудівного кадастру;
-заступник начальника відділу 
архітектури та містобудівного кадастру;
-начальник управління  ЖКГ;

-секретар міської ради;

- начальник відділу земельних ресурсів;

-директор КП «Стрийводоканал»

-голова депутатської комісії з питань 
архітектури, містобудування, 
будівництва, земельних відносин та 
охорони навколишнього природного 
середовища (за згодою);

Заступник міського голови                                                         Христина ГРЕХ




